
 

  
 

 1/2 aricoma.com 
 

 
 

  

 

DODATEK Č.  1 KE SMLOUVĚ Č. SML2400128 NA ROZVOJ A 
SPRÁVU INFORMAČNÍHO SYSTÉMU REJSTŘÍK SPORTU 

(ISRS) 

 

Česká republika – Národní sportovní agentura a Aricoma Digital s.r.o. 

IČO: 074 60 121 IČO: 471 17 087 

  DIČ: CZ 471 17 087 

Sídlo: Nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 
Praha 1, 11800, Malá Strana 

Sídlo: Vinohradská 1511/230, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

Adresa pro 
doručování: 

Českomoravská 2420/15, 190 00 
Praha 9 

Zápis 
v OR: 

spis zn. C 12440 vedená u 
Městského soudu v Praze 

(„Objednatel“) („Dodavatel“) 
 

Uzavírají tento dodatek č. 1 („Dodatek“) ke Smlouvě na rozvoj a správu informačního systému Rejstřík 
Sportu (ISRS) – část 1. upgrade ISRS a rozšíření o Dotační Portál NSA ze dne 25. 11. 2024, č. smlouvy 
Objednatele SML2400128, uzavřené mezi Objednatelem a právním předchůdcem Dodavatele, 
společností SYSCOM SOFTWARE spol. s r.o., z něhož v důsledku fúze přešla na stávajícího 
Dodavatele („Smlouva“): 

1. Účel Dodatku 

1.1. S ohledem na skutečnost, že součinnost společnosti Gordic, která je nezbytná pro 
dokončení II. etapy rozšíření IS RS o DP NSA, se nepodaří zajistit v původně očekávaném 
termínu, se smluvní strany dohodly na posunu termínu pro tuto etapu tak, jak je dále 
uvedeno. 

1.2. Smluvní strany se dále dohodly i na prodloužení termínu podpory, jakož i dalších plnění dle 
smlouvy, a s ohledem na to i na odpovídajícím snížení rozsahu změnových požadavků. 

2. Předmět Dodatku 

2.1. V čl. 3.1.6, 4.1.5 a 8.2 Smlouvy se stávající datum 31.03.2025 ruší a nahrazuje datem 
31.05.2025. 

2.2. V čl. 4.1.7 a 4.2 Smlouvy se stávající datum 31.03.2026 ruší a nahrazuje datem 
31.12.2026. 

2.3. Čl. 5.8 se zcela nahrazuje novým textem: 

3. Služby rozvoje se realizují na vyžádání Objednavatelem a na základě schválené pracnosti 
oběma smluvními stranami (tzv. Změnový požadavek – RFC), které budou zajišťovány 
Dodavatelem, budou zejména spočívat v zapracování nových požadavků, vývoji, vytvoření 
a naprogramování zcela nových funkcionalit DP NSA, včetně školení pracovníků 
Objednatele, a to do celkového počtu 79,5 člověkodnů (tj. 79,5 Man-day, dále jen MD) po 
dobu platnosti smlouvy. Tyto MD budou rozděleny do počtu 4 člověkodnů (tj. 4 MD) v 
každém měsíci platnosti této Smlouvy. V případě potřeby může Objednatel po dohodě s 
Dodavatelem přesouvat tyto člověkodny (MD) mezi jednotlivými měsíci s tím, že jejich 

https://www.aricoma.com/


 
 
 
 
 

   
 
 
 2/2 
 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. SML2400128 na rozvoj a 
správu Informačního Systému Rejstřík Sportu (ISRS) 

maximální počet do 31.12.2026 je 79,5 člověkodnů. Člověkodnem (MD) se rozumí 8 hodin 
práce. Účinnost Dodatku 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 
tohoto Dodatku nastává zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. 

4. Ostatní a závěrečná ustanovení 

4.1. Tento Dodatek k datu podpisu shrnuje a nahrazuje všechny předchozí nabídky, 
objednávky, závazky smluvních stran i jakékoliv dohody mezi smluvními stranami 
vztahujícími se k předmětu tohoto Dodatku, nezávisle na jejich formě. 

4.2. Termíny, použité s počátečním velkým písmenem, se vykládají tak, jak jsou vymezeny 
v tomto Dodatku, popř. ve Smlouvě. Pro výklad je nerozhodné, v které části textu je termín 
vymezen a použit; není na závadu, pokud se v textu termín používá dříve, než je 
definován. 

4.3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky. Smluvní strany po podpisu Dodatku vykonají 
nezbytné kroky k tomu, aby každá smluvní strana obdržela do 1 měsíce od jejího uzavření 
jedno vyhotovení. 

 

Za Česká republika – Národní sportovní 
agentura 
 
V _____________ dne _____________ 

Za Aricoma Digital s.r.o. 
 
V _____________ dne _____________ 

 
 
 
 

Mgr. Ondřej Šebek 
předseda 

  
 
 
 

Jan Matuš 
jednatel 

 

 


		2025-03-27T08:01:05+0000


		2025-03-27T15:02:57+0100
	Jan Matuš




